
 

České Budějovice  – Vestavba dispozice E - EED  

   

 

DODATEK  Č. 6    
SMLOUVY  O  DÍLO  

„České Budějovice – Vestavba dispozice E – EED“ 
č. j.:  VS-182888/ČJ-30- 2019-800097-VERZAK 

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen “OZ“), 

 
I. 

Smluvní strany 
 
1. Česká republika – Vězeňská služba České republiky se sídlem Soudní 1672/1a, 

140 67 Praha 4, 
 

Vazební věznice České Budějovice 
Goethova 1, poštovní přihrádka 170, 371 56 České Budějovice  
vrchní rada plk. Mgr. Drahoslav Červinka  
z pověření ředitel Vazební věznice České Budějovice, na základě pověření 
generálního ředitele ze dne 1.7.2021, č.j. VS-117693-2/ČJ-2021-800020-SP. 
IČO: 00212423 
DIČ: CZ00212423  
Právnická osoba, při výkonu působností v oblasti veřejné správy se Vězeňská služba 
České republiky nepovažuje dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, za osobu povinnou k DPH. 
Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu.: XXX 
   
adresa pro doručování písemností včetně daňových dokladů: Vazební věznice 
České Budějovice, Goethova 1, poštovní přihrádka 170, 371 56 České Budějovice  
fakturační adresa: Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67  
Praha 4 
 

         (dále jen „objednatel“) na straně jedné      
 

a 
2. DEMOSTAV, spol. s r.o. 

se sídlem: Masarykova 35, Hluboká nad Vltavou, 373 41 
 
Zapsaná: v OR vedeném Krajským soudem v ČB oddíl C, vložka 1509 
Za níž jedná: Ing. Martin Sedlický  
IČO: 46678573  

DIČ: CZ46678573  
Bankovní spojení: XXX 
Číslo účtu:  XXX 
Osoba oprávněná k jednání za zhotovitele: Ing. Martin Sedlický  
Telefon: XXX,  e-mail: XXX 
  
Adresa pro doručování korespondence: Masarykova 35, Hluboká nad Vltavou,  
373 41 

  
 
         (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé  



 

České Budějovice – Vestavba dispozice E - EED  

  

 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo str.2 

 

Smluvní strany se vzájemně dohodly na níže uvedené změně Smlouvy o dílo k 
investiční akci „České Budějovice – Vestavba dispozice E – EED“.  

 
A) Článek V. Cena díla bod 1. zní nově takto: 
 

V. 
Cena díla 

 
1. Celková cena díla, uvedeného v čl. III, této Smlouvy s Dodatkem č. 2 je stanovena jako 

cena nejvýše přípustná a nepřekročitelná, vycházející z nabídkové ceny zhotovitele, je 
platná po celou dobu realizace díla, a to i po případném prodloužení termínu dokončení 
realizace díla z důvodů ležících na straně objednatele a činí: 

 
 Cena díla dle Dodatku č. 4 bez DPH 13 651 088,24Kč  

(slovy:třináctmiliónůšestsetpadesátjedentisíosmdesátosmmckorundvacetčtyřihaléřů) 

 2 866 728,53 Kč sazba DPH 21% 
(slovy: dvamiliónyosmsetšedesátšesttisícsedmsetdvacetosmkorunpadesáttřihaléřů)  

 Nově celková cena díla 16 517 816,77 Kč včetně DPH 21% 
(slovy:šestnástmiliónůpětsetsedmnácttisícosmsetšestnáctkorunsedmdesátsedmhaléřů) 

 
 celková cena dodatku č. 6 bez DPH -221 823,86 Kč  

(slovy: -dvěstědvacetjednatisícosmsetdvacettřikorunosmdesátšesthaléřů) 
 -46 583,01 Kč sazba 21% DPH 

(slovy: -čtyřicetšesttisícpětsetosmdesáttřikorunjedenhaléř)  
 celková cena dodatku č. 6 včetně DPH -268 406,87Kč  

(slovy: -dvěstěšedesáttosmtisíckorunosmdesátsedmhaléřů) 
 

Nově celková cena díla bez DPH 13 429 264,38Kč  
 (slovy:třináctmiliónůčtyřistadvacetdevěttisícdvěstěšedesátčtyřikoruntřicetosmhaléřů) 

  2 820 145,52 Kč sazba DPH 21% 
 (slovy: dvamiliónyosmsetosmsetdvacetttisícstočtyřicetpětkorunpadesátdvahaléřů)  

  Nově celková cena díla 16 249 409,90 Kč včetně DPH 21% 
 (slovy:šestnástmiliónůdvěstěčtyřicetdevěttisícčtyřistadevětkorundevadesáthaléřů) 

 
B) Článek IV. Doba a místo plnění, odstavec 2. zní nově takto: 
 
2. Dle smlouvy o dílo mělo být dílo vymezené v čl. III.  Smlouvy o dílo a Dodatků 

provedeno nejpozději do 25. 6. 2021. Tímto Dodatkem č. 6 se tato lhůta prodlužuje z 
důvodu opoždění dodávky celových dveří z výrobny Vězeňské služby ČR  
Heřmanice a změny termínu kolaudace stavby o 36 kalendářních dnů. Zhotovitel se 
zavazuje provést dílo vymezené v čl. III. této smlouvy nejpozději do 31. 7. 2021. 

 
U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na 
veřejnou zakázku dle ust. § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění. 
 
Dodatek č. 6 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo k investiční akci „České Budějovice – 
Vestavba dispozice E – EED“ vedené pod čj. VS-182888/ČJ-30- 2019-800097-VERZAK. 
Ostatní ujednání smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčená a zůstávají v platnosti. 
 
 
Tento dodatek č. 6 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.   



 

České Budějovice – Vestavba dispozice E - EED  

  

 

 

Dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo str.3 

 

  
 
Ostatní ujednání Smlouvy o dílo č.j.: VS-182888/ČJ-30-2019-800097-VERZAK 
uzavřené účastníky dne 15. 6. 2020 zůstávají beze změny.  
 
 
Přílohy tohoto dodatku: 
1. Změnové listy ZL 09, ZL 09a, ZL 10, ZL 10a  
2. Žádost zhotovitele o prodloužení termínu dokončení stavby 
 
 
 
 
za objednatele :            za zhotovitele: 
  
                     vrchní rada                            jednatel společnosti 
         plk. Mgr. Drahoslav Červinka                                         Ing. Martin Sedlický    
z pověření ředitel Vazební věznice Č. Budějovice                    Demostav, spol. s r.o.                                    

 


